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Uczestnicy postepowania/

Strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy postepowania pn. Budowa sieci wodociagowej rozdzielczej na terenie gminy Olszewo-Borki w trybie
podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy PZP

Zamawiajacy: Gmina Olszewo- Borki dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t,j. Dz. U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - przekazuje
otrzymane od Wykonawcow pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Zamawiajagcy ma obowiazek opisa¢ przedmiot zamdwienia w sposob konkretny, szczegétowy,
jednoznaczny, niepozostawiajacy zadnych niescistosci. Okreslenie zakresu prac poprzez nazwe
miejscowosci, czy tez nazwe ulicy dla osob weryfikujacych iloéci
do przetargu nie jest wystarczajace. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sig¢ z prosbg o
okreslenie zakresu robét do wykonania w formie opisow konkretnych odcinkéw miedzy weztami
wodociggowymi, zasuwami czy tez wigczeniami, ktéry utatwi weryfikacje z dokumentacjg i
Zapewni rzeczowa wycene.

Odpowiedz:
Do postepowania dotaczono dokumentacje techniczng, STWIOR, przedmiary rob6t oraz OPZ w
ktérych szczegétowo opisano przedmiot zaméwienia.

Pytanie 2
Zwracamy sie z pro$bg o uzupeinienie dokumentacji projektowej na zakres Starosty o brakujgce
profile na sie¢ wodociggowa. Niniejsze profile sa niezbedne do weryfikacji mas ziemnych oraz

zdiagnozowania mozliwosci wystgpienia kolizji Z obcymi sieciami
na trasie wykonywanych sieci.
Odpowiedz:

Zaglebienie wodociagu przyjeto state 1,7m p.p.t. llos¢ mas ziemnych zostata podana w przedmiarze
(nalezy pozycje pomniejszy¢ o wylaczony odcinek). Istniejgca sie¢ energetyczna i telefoniczna
posadowiona jest ptycej niz projektowany wodociag, stad nie przewiduje sie kolizji.

Pytanie 3
Zwracamy sie z pro$ba o informacje czy gmina dysponuje prawem do dysponowania gruntami na
ktérych prowadzona bedzie planowana inwestycja?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie 4
Zwracamy sie z prosba o udostepnienie o udostepnienie uzgodnien z gestorami sieci.

Odpowiedz
Zamawiajgcy zatgcza warunki techniczne.
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Pytanie 5
Zwracamy sie z prosbg o informacje czy w przypadku skokowych zmian cen materiatéw
Zamawiajacy dopusci waloryzacje ceny za materiaty?

Odpowied?
Okres realizacji zadania wynosi ponizej 12 miesiecy i nie przewiduje sie waloryzacji
wynagrodzenia.

Pytanie 6
Zwracamy sie z prosbg o informacje jaki prég Zamawiajacy planuje przeznaczyé na roboty
nieprzewidziane?

Odpowiedz
Przewidziang forma wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczattowe. Nie zaklada sie robdt
nieprzewidzianych.

Pytanie 7
Zwracamy sie¢ z prosba o informacje w ktérej pozycji kosztorysowej nalezy uwzgledni¢ wykonanie
tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedz
Przewidziang formg wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczattowe. Przedmiar robét petni funkcje
pomocnicza. Do Wykonawcy nalezy oszacowanie kosztéw i ujecie opracowania Tymczasowej
organizacji ruchu w cenie ofertowej.

Pytanie 8

Zwracamy sie¢ z pro$ba o informacje kto bedzie ponosit optaty za zajecie pasa drogowego?
Odpowiedz

Optate za zajecie pasa drogowego w drodze wojewddzkiej bedzie ponosit Wykonawca, za prace

wykonane w pasie drég gminnych nie beda naliczane oplaty. Plac budowy zostanie protokolarnie
zostanie przekazany Wykonawcy.

Pytanie 9
Zwracamy sie z prosba o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje wycinke drzew oraz ewentualnie
dysponuje decyzja na wycinki?

Odpowiedz
Gmina ztozyta stosowny wniosek do Starostwa Powiatowego w Ostrotece.
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